

MySupport.dk ApS

Agerlandsvej 10

8800 Viborg

CVR-nr. 27 91 81 66

Årsrapport for 2017/18

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
19. december 2018

Torsten Tolstrup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for MySupport.dk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 19. december 2018

Direktion

Torsten Tolstrup Nielsen
adm. direktør

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejeren i MySupport.dk ApS

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for MySupport.dk ApS for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Grundlag for konklusion med forbehold

Som omtalt i årsregnskabets note 1 har selskabet tidligere år ikke foretaget periodisering af modtagne forudbetalinger fra kunder. Fejl som følge heraf er korrigeret på egenkapitalen primo 2017/18 og dermed er beløb i resultatopgørelse og balance tilrettet for 2017/18. Ledelsen har ikke korrigeret egenkapitalen primo 2016/17 og herved er sammenligningstallene i resultatopgørelsen for 2016/17 ikke tilrettet. En tilretning vurderes, at ville have påvirket sammenligningstallene i resultatopgørelsen væsentligt for 2016/17. Vi tager derfor forbehold for egenkapitalen primo 2016/17 og for sammenligningstallene i resultatopgørelsen vedrørende 2016/17. Det har ikke været muligt, at opgøre indvirkningen af den manglende korrektion.

Den uafhængige revisors erklæringer

Konklusion med forbehold

Baseret på det udførte arbejde, er det vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra virkningen af det i forbeholdet anførte, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Erklæring i henhold til anden lovgivning, aftale og øvrig regulering

Overtrædelse af selskabslovens regler om udlodning af udbytte

Som følge af fejl i årsregnskabet for tidligere år, er der i strid med Selskabslovens §180 udloddet udbytte udover selskabets frie reserver. Beløbet, kr 523.793 med tillæg af renter i alt kr. 544.687, er optaget som tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse i årsrapporten for 2017/18. Såfremt beløbet ikke tilbagebetales kan selskabets ledelse ifalde erstatningsansvar.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aalborg, den 19. december 2018

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 32 29 10 90

Torben Toft Kristensen
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne27727

Selskabsoplysninger

Selskabet

MySupport.dk ApS
Agerlandsvej 10
8800 Viborg

CVR-nr.: 27 91 81 66

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Viborg

Direktion

Torsten Tolstrup Nielsen, adm. direktør

Revisor

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, handel og service af it-løsninger.

Usædvanlige forhold

Ledelsen henviser til note 1 om usædvanlige forhold. Årsrapporten for 2016/17 har været behæftet med væsentlige fejl, hvorfor der på egenkapitalen primo og i sammenligningstallene er korrigereret herfor.

Der verserer en tvist i selskabets ejerkreds om ejendomsretten til selskabet, der henvises i øvrigt til note 8.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 119.425, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.896.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MySupport.dk ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017/18 er aflagt i kr.

Væsentlige fejl tidligere år

Der er foretaget korrektion af væsentlige fejl vedrørende regnskabsåret 2016/17. Effekten heraf samt begrundelsen herfor er omtalt i note 1.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, således at nettoomsætningen svarer til salgsværdien af det i regnskabsåret udførte arbejde (produktionsmetoden).

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgåendvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest og af gevinster og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter. Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det på balancedagen udførte arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden beregnes normalt som forholdet mellem det faktiske ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug.

Hvis salgsværdien af et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller til nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, afhængigt af om nettoværdien, der er opgjort som salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger, er positiv eller negativ.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudteskatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Gældsforpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.241.931	3.370.132
Personaleomkostninger	2	-3.070.031	-3.667.718
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.334</u>	<u>-16.864</u>
Resultat før finansielle poster		154.566	-314.450
Finansielle indtægter	3	20.894	25.795
Finansielle omkostninger	4	<u>-3.941</u>	<u>-16.109</u>
Resultat før skat		171.519	-304.764
Skat af årets resultat		<u>-52.094</u>	<u>64.235</u>
Årets resultat		<u>119.425</u>	<u>-240.529</u>
Foreslået udbytte		0	523.793
Overført resultat		<u>119.425</u>	<u>-764.322</u>
		<u>119.425</u>	<u>-240.529</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.885	56.170
Indretning af lejede lokaler		20.030	9.278
Materielle anlægsaktiver	5	<u>100.915</u>	<u>65.448</u>
Deposita		24.900	24.900
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.900</u>	<u>24.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>125.815</u>	<u>90.348</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.314	781.493
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	86.629	216.413
Andre tilgodehavender		12	10
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	544.687	0
Udskudt skatteaktiv		0	26.435
Periodeafgrænsningsposter		93.283	0
Tilgodehavender		<u>880.925</u>	<u>1.024.351</u>
Likvide beholdninger		<u>528.599</u>	<u>609.951</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.409.524</u>	<u>1.634.302</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.535.339</u></u>	<u><u>1.724.650</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-121.104	-764.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	523.793
Egenkapital	8	<u>3.896</u>	<u>-115.529</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>25.659</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>25.659</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		819.700	763.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.173	18.750
Forudfakturering igangværende arbejder	6	105.948	88.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.095	33.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.124	0
Anden gæld		<u>476.744</u>	<u>935.337</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.505.784</u>	<u>1.840.179</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.505.784</u>	<u>1.840.179</u>
Passiver i alt		<u><u>1.535.339</u></u>	<u><u>1.724.650</u></u>
Usædvanlige forhold i årsrapporten	1		
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter til årsrapporten

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Det er i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2017/18 konstateret, at årsrapporten for 2016/17 har været behæftet med væsentlige fejl. Den akkumulerede beløbsmæssige effekt af de fundne fejl er korrigeret direkte på egenkapitalen primo 2017/18 og sammenligningstallene er tilpasset.

Det er konstateret, at selskabet tidligere år, ved en fejl, ikke har foretaget periodisering af modtagne forudbetalinger fra kunder. I årsrapporten for 2016/17 har omsætningen som følge heraf har været overvurderet med kr. 763.700. Under passiver har der manglet en forudbetaling med samme beløb pr. 30.06.2017. Resultat- og egenkapitaleffekt efter skat udgør kr. -595.686 for 2016/17.

Igangværende arbejder i årsrapporten for 2016/17 har grundet en teknisk fejl i beregningsgrundlaget været opgjort for højt med kr. 216.200 og omsætningen har tilsvarende været overvurderet med samme beløb. Resultat- og egenkapitaleffekten efter skat udgør kr. -168.636 for 2016/17.

Igangværende arbejder som netto var negative har desuden ikke været vist som forudfaktureringer under passiver, hvorfor igangværende arbejder under aktiver er forhøjet med kr. 88.568 som følge heraf.

Den akkumulerede beløbsmæssige indvirkning på regnskabet 2016/17 af ovenstående korrektioner på resultat efter skat, aktiver, passiver og egenkapital er opsummeret nedenfor:

Årets resultat	-764.322 kr.
Aktiver	-101.197 kr.
Passiver	101.197 kr.
Egenkapital	-764.322 kr.

Der er ikke foretaget en opgørelse af periodisering af forudbetalinger primo 2016/17. Den eventuelle effekt på egenkapitalen primo 2016/17 og dermed sammenligningstallene i resultatopgørelsen for 2016/17 er derfor ikke indregnet i ovenstående.

2 Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Lønninger	2.629.748	3.136.437
Pensioner	197.229	238.297
Andre omkostninger til social sikring	57.675	78.867
Andre personaleomkostninger	185.379	214.117
	3.070.031	3.667.718

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
--	----------	----------

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.491	0
Renteindtægter fra associerede virksomheder	9.403	0
Andre finansielle indtægter	0	25.795
	20.894	25.795

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.000	16.020
Andre finansielle omkostninger	2.941	89
	3.941	16.109

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. juli 2017	73.040	20.241
Tilgang i årets løb	38.001	14.800
Kostpris 30. juni 2018	<u>111.041</u>	<u>35.041</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	16.870	10.963
Årets afskrivninger	13.286	4.048
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>30.156</u>	<u>15.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>80.885</u>	<u>20.030</u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Igangværende arbejder, salgspris	438.581	1.089.744
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-457.900	-961.899
	<u>-19.319</u>	<u>127.845</u>

Indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	86.629	216.413
Modtagne forudbetalinger under passiver	-105.948	-88.568
	<u>-19.319</u>	<u>127.845</u>

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>544.687</u>	<u>0</u>

Selskabet har kr. 544.687 tilgode hos aktionærerne som følge af ulovligt udbetalt udbytte. Lånet skal tilbagebetales hurtigst muligt. Der er tilbagebetalt kr. 0 i årets løb. Lånet er forrentet med 7 %.

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	-764.322	523.793	-115.529
Overførsler	0	523.793	-523.793	0
Årets resultat	0	119.425	0	119.425
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	-121.104	0	3.896

Egenkapitalen primo er reduceret med kr. 764.322 som følge af korrektion af væsentlige fejl primo. Der henvises til omtalen i note 1.

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	337.326	81.564

10 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CoolCompany ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Andre eventualforpligtelser

Der verserer en tvist i selskabets ejerkreds om ejendomsretten til selskabet, tvisten forventes afklaret i januar 2019. Udfaldet heraf kan have indflydelse på den fremtidige sammensætning af ledelsen i selskabet.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 500 t.kr. i virksomhedspant.